
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/SES/2023 - HOSPITAL REGIONAL DE COLIDER

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e, considerando os termos do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 002/SES/2023 publicado no
Diário Oficial do Estado de 17 de fevereiro de 2023 - Edição Extra, destinado a prover a contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público
para o Hospital Regional de Colíder, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 002/SES/2023, conforme avaliado pela Comissão instituída por meio da Portaria
nº 113/2023/SES - D.O.E de 17/02/2023 - Edição Extra;

RESOLVE:

1.   Tornar pública a relação dos candidatos classificados e eliminados:

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 49206 JAQUELINE TEIXEIRA DA SILVA DE
JESUS 0 30 30 CLASSIFICADO

2 49007 ELIANA BARBOSA DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

3 49029 PAULO ESPINDOLA DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 49137 BIANCA THAYANE FERREIRA TSCHOPE

2 49196 MARIZETE HELENA PEREIRA DA SILVA
CARNEIRO

3 49017 MATHEUS ARAUJO DA FONSECA

TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 49200 ALAN CASTRO ALVES

2 49273 EDMILSON ARAUJO

3 49238 LEONARDO FABRYCIO DOS SANTOS

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 49105 RAFAELA DA SILVA
POLON 0 0 Requisito

mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 49018 KAUANE APARECIDA SOARES GOMES
AMARAL

2 49001 PATRICIA PEREIRA DA SILVA

3 49216 ROZEMAR RODRIGUES GOLLO

4 49096 VALDICE NASCIMENTO

TELEFONISTA

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 49084 MARTA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 0 30 30 CLASSIFICADO

2 49021 EDNA SANT'ANA SOARES 8 0 8 CLASSIFICADO

3 49227 ISABELLA DE MORAES GIRO 5 0 5 CLASSIFICADO

4 49026 ANA BEATRIZ FAGUNDES DE OLIVEIRA 2 0 2 CLASSIFICADO

5 49236 MARLUCIA RODRIGUES RAMIRO 0 0 Requisito CLASSIFICADO



mínimo

6 49124 SANDRA CRISTINA DO NASCIIMENTO SOUZA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

7 49015 SELMA ARAUJO DE SOUZA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

8 49169 LUCINEIA SANTIAGO PEDRO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

9 49179 EDENIR PEREIRA DE CARVALHO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

10 49275 ROSELI POSSIDONEO DE OLIVEIRA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

11 49035 GISLEINE RUZZON RIBEIRO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

12 49141 SANDRA DE ALMEIDA DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

13 49159 ROSINEIDE MACENA DE JESUS 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

14 49263 RAMILLE TONON ANASTACIO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

15 48999 MICHELE OLIVEIRA DE GODOI 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

16 49074 PATRICIA PEREIRA DE SOUSA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

17 48991 ADRIANA CUSTÓDIO DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

18 49041 SAMILE AMORIM 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

19 49097 ANA PAULA LEMES DE SOUZA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

20 49000 ANGELICA WOLF DACROCE 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

21 49291 AMANDA KAILA RODRIGUES DOS SANTOS 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

22 48995 ANDRIELLY MATEUS MARTINS 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

23 49211 WANDERSON WILLIAN DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

24 49267 ALINE FERREIRA DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

25 49135 MARIA GABRIELA GROSS 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

26 49244 POLLYANA CAROLINE DOS SANTOS CALEGARI 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

27 49265 THAUANY LEMOS NEVES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

28 49186 JAKELINE CRISTINO ALUIZO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

29 49076 IZANETE SOUSA CONCEIÇÂO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

30 49279 BRUNA STHÉFANI NOGUEIRA ARAUJO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

31 49012 GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS RONZANI 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

32 49072 LOHANNY DOS SANTOS SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

1 49091 BEATRIZ JOANNA PLENS CASTELHÃO 0 0
Requisito
mínimo CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6c5533e



2 49140 LAIANE DE ALMEIDA FRANCISCO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

3 49213 ISABELA APARECIDA FERREIRA PINTO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 49042 AMANDA DE SÁ VASCONCELOS

2 49044 AMANDA LOENY VIANA DE SOUZA LOPEA

3 49069 ANA LUIZA OLIVEIRA CAON

4 49063 ANDRESSA NOQUELE DE ALMEIDA

5 49230 BRUNA APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS

6 49032 CARLA BOGNAR MARTINS

7 49255 ELIAS FERNANDES DE SOUZA

8 49038 FRANCISLAINE FRANCISCO

9 49090 GRACIELE APARECIDA DA SILVA SOUZA

10 49036 IVANILDE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

11 49113 JESSICA APARECIDA RODRIGUES DA
SILVA

12 49028 JOSIANE BEATRIZ ROCHA MARINELLI

13 49245 KAMILLY VITÓRIA FERNANDES DE SOUZA

14 49037 KAYLANY SOARES THOME DOS SANTOS

15 49067 MEIRE HELEN DA SILVA AQUINO

16 49178 SILMARA GONÇALVES

17 49298 TATIANE APARECIDA SIMIONI

18 49056 VENINA BATISTA PEDROSO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 49168 ADRIANA REGINA LUCCHETTI 50 20 70 CLASSIFICADO

2 49170 FATIMA MARIA DA SILVA MARTINS 20 40 60 CLASSIFICADO

3 49150 CLEONICE PEREIRA DA SILVA 35 25 60 CLASSIFICADO

4 49269 ELLEN GAIVA ROCHA 15 40 55 CLASSIFICADO

5 49233 ODINEIA CALVI INOCÊNCIO 10 40 50 CLASSIFICADO

6 49224 LINDAMIRA FERREIRA LEITE 15 15 30 CLASSIFICADO

7 49199 MARIA APARECIDA DA SILVA 0 25 25 CLASSIFICADO

8 49256 LAERCIO BRUNO MACHADO CIMITI 10 15 25 CLASSIFICADO

9 49241 MARIA HELENA DE SOUZA SILVA 0 20 20 CLASSIFICADO

10 49005 VALDINEIA SALETE DE ARAUJO 15 0 15 CLASSIFICADO

11 49218 NIDIA HALATENO 10 5 15 CLASSIFICADO

12 49234 LEILIANE ARAUJO 10 5 15 CLASSIFICADO

13 49188 ROSIENE APARECIDA RIBEIRO 10 0 10 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6c5533e



14 49112 SANDRA MONTEIRO DA SILVA 10 0 10 CLASSIFICADO

15 49271 ADRIANA DA SILVA 10 0 10 CLASSIFICADO

16 49193 PEDRINA CARDOSO SILVA OLIVERA 5 0 5 CLASSIFICADO

17 49172 MARCIA GLAUCIANE DE ARAUJO COSTA 5 0 5 CLASSIFICADO

18 49156 DALICE AVANCI 5 0 5 CLASSIFICADO

19 49098 PAULA RICAELLY PEREIRA COSTA CARDOSO 5 0 5 CLASSIFICADO

20 49177 ELIZETE RIBEIRO DOS REIS BARBOSA 5 0 5 CLASSIFICADO

21 48989 FABÍ ​OLA PAULA GUIMARÃES ALVARENGA 0 5 5 CLASSIFICADO

22 49198 DILVA DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

23 49214 EUNI NUNES DE FARIAS DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

24 49083 MARLI MENDES DE CARVALHO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

25 49187 ELENICE RIBEIRO DE QUEIROZ 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

26 49242 SONIA REGINA DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

27 49208 CLEUZA ANDRADE DE JESUS 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

28 49270 ELIZANGELA DOS SANTOS LANTON SALDANHA
SILVA 0 0 Requisito

mínimo CLASSIFICADO

29 49034 HELLEN PATRICIA BASILIO DE MELO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

30 49030 JOLCINARA SILVA DE OLIVEIRA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

31 49052 RAI DE SOUZA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

32 49299 FRANCIELI MACIANO AQUINO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

33 49073 RAYNER HENRIQUE DE ARAÚJO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

34 48998 CRISTIANE REBOUCAS NASCIMENTO PASIN 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

35 48994 MAYARA CRISTINA BELEM ALVES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

36 49094 NAYARA DA SILVA RODRIGUES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

37 49002 RANIELLEN DE ARAUJO ALMEIDA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

38 49183 JANAINA SUSKO DE ANDRADE 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

39 49046 EFRAIN PEREIRA GOMES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

40 49053 LECIANE LUCIA DOS SANTOS 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

41 49062 WILLIAN CONTINI FRAGOSO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

42 49101 MARIA IZABEL PAZ DOS SANTOS 0 0
Requisito
mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6c5533e



1 48996 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA PESCE

2 49191 BEPNHIKEITI MEKRAGNOTIRE

3 49010 CLAUDINÉIA ALVES DA SILVEIRA

4 49192 CREIDE FRANCISCA RAMOS

5 49293 DALVA BARBOSA

6 49006 ELIANA APARECIDA FERREIRA

7 49292 FERNANDES AQUINO DA SILVA

8 49303 MARIA APARECIDA SOARES PADILHA

9 49060 MARIA DE LOURDES CORREIA DE
MELO

10 48993 NATALI ARAUJO DE SOUZA SILVA

11 49237 REVENILDO RODRIGUES GONÇALVES

12 48990 SIMONIA HIGINO DE MOURA ALVES

ENFERMEIRO

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 49167 MAYESKA MAYKELLY HALATENO DALLAGNOL 35 2 37 CLASSIFICADO

2 49190 EUZAINE DALETH PEREIRA SILVA 35 0 35 CLASSIFICADO

3 49229 JACQUELINE KAUANE PLACIDO 35 4 29 CLASSIFICADO

4 49047 MARIA HELENA CORREIA DA SILVA 25 2 27 CLASSIFICADO

5 49262 CRISTIANE BARBOSA RODRIGUES POSTAL 25 0 25 CLASSIFICADO

6 49085 CLEYCIANE CASSIMIRO PEREIRA DE OLIVEIRA 25 0 25 CLASSIFICADO

7 49280 ESTEFHANIE SOUZA DE OLIVEIRA 15 8 23 CLASSIFICADO

8 49282 DAIANE RENATA CAMARGO 15 8 23 CLASSIFICADO

9 49287 RENATO MENDES FERNANDES 20 0 20 CLASSIFICADO

10 49115 NAYARA SCHEFFER DA SILVA OLIVEIRA 20 0 20 CLASSIFICADO

11 49277 KELLY CRISTINA MARTINS RODRIGUES 15 0 15 CLASSIFICADO

12 49078 NEILA AMARAL DA FONSECA 15 0 15 CLASSIFICADO

13 49071 EDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 15 0 15 CLASSIFICADO

14 49246 JANAINA FABRICIA DUARTTE 15 0 15 CLASSIFICADO

15 49058 LARISSA DANIELI DE OLIVEIRA 15 0 15 CLASSIFICADO

16 49258 ANDRESSA FABIANA SILVEIRA SILVA 15 0 15 CLASSIFICADO

17 49164 AMANDA EMANUELI BEZERRA 15 0 15 CLASSIFICADO

18 49148 DAYANNE CAITANO OLIVEIRA 15 0 15 CLASSIFICADO

19 49064 AMANDA RIBEIRO DA SILVA 15 0 15 CLASSIFICADO

20 49207 DEBORA SANTIAGO MOREIRA 10 2 12 CLASSIFICADO

21 49039 CLAUDIA REGINA RODRIGUES 10 0 10 CLASSIFICADO

22 49045 CLEIDIMAR APARECIDA ROCHA 10 0 10 CLASSIFICADO

23 49048 KEIDSON ALBUQUERQUE VOLPATO 10 0 10 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6c5533e



24 49302 GILVANIA MARQUES JARDIM 10 0 10 CLASSIFICADO

25 49158 CAROLINA RODRIGUES FERREIRA DA
CONCEIÇAO 10 0 10 CLASSIFICADO

26 49175 LUCIENE BORGES MACHADO 10 0 10 CLASSIFICADO

27 49248 SILDNEY PINHEIRO ALMEIDA 10 0 10 CLASSIFICADO

28 49289 IGOR EUDES FERNANDO NASCIMENTO TABOSA 10 0 10 CLASSIFICADO

29 49125 LUANA ROBERTO LIMA 10 0 10 CLASSIFICADO

30 49057 JAINE DOS SANTOS FURTUNATO 10 0 10 CLASSIFICADO

31 49033 DEBORA REGINA FIDELIS FERREIRA 10 0 10 CLASSIFICADO

32 49099 PAULO HENRIQUE RIBEIRO 5 2 7 CLASSIFICADO

33 49160 ROGÉRIO RODRIGUES CASTRO 0 4 4 CLASSIFICADO

34 49087 GLEISSON RIBEIRO BARBOZA 0 4 4 CLASSIFICADO

35 49093 MARIA APARECIDA MEDEIROS DOS SANTOS 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

36 49040 EDLANY FARIAS DE ARAUJO MARQUES DE SA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

37 49092 CARINA APARECIDA NOBRE 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

38 49081 SANDRA LISBOA DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

39 49243 GISLEY PEREIRA CAMARGO ALVES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

40 49225 MARIA MÁRCIA DE BRITO FERREIRA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

41 49294 DEISE CRISTIANE ALVES DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

42 49155 ALINE DA PENHA DE OLIVEIRA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

43 49075 GILMAR PEREIRA RODRIGUES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

44 49128 JAYNY SILVA STOEF 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

45 49219 ANDRESSA PIRES CRUZ 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

46 49285 RAYANE RAMOS FERREIRA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

47 49171 CAROLINE DOSSO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

48 49023 ELEN HOSANA RODRIGUES DE AZEVEDO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 49226 ALANA FRANCELINE JUNGLOS

2 49174 ALINE CRISTINA LOPES DE SOUSA

3 49284 ANDREIA DELA JUSTINA FERRAZ

4 49254 ANDRESSA NADIA DA SILVA

5 49049 BÁRBARA GOMES FERNANDES

6 49059 DANIELLI DEMITO CAPELARI DA PURIFICAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6c5533e



7 49288 DIEGO DOS SANTOS SILVA

8 49201 EDMILSON JOSÉ MOCCI GAIARDONI

9 49149 ELAINE APARECIDA SCAQUETI

10 49152 ELIANE CARVALHO MARTINEZ PALACIOS

11 49136 ELIZABETE SANTANA LIMA

12 49304 ISADORA REBELO RODRIGUES

13 49027 ISMENIA THAISA GUIMARAES NAZARIO

14 49166 NAARA MASCARDO DA SILVA

15 49228 PATRÍCIA EVERARDO DE SOUSA

16 49212 RUBIAN MILLENA MICHELETTI SOUZA
CASSIANO

17 49102 SAMUEL RAMOS

18 49231 SERIS NAYARA FAGUNDES DE SOUZA

19 49176 SILVIA LETÍCIA FRÓES PEREIRA

20 49025 VANESSA DA SILVA MACHADO

21 49283 VIVIANE FERNANDA ANTONIO

ENFERMEIRO AUDITOR

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 48988 AUXILIADORA NATALINA DE
OLIVEIRA

2 49011 DEBORA CRISTINA RAMOS PAULINO

3 49276 HEDYENE CRUZ SILVA ROSSATO

4 49066 LAZIA FERNANDES VASCONCELOS

5 49301 LUCAS NUNES RODRIGUES

6 49014 MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA

7 49257 MAX PAULO ROCHA LEITE

MÉDICO DO TRABALHO

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 49209 LOURIVAL ALVES
FROTA 0 0 Requisito

mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 49116 MURILO MASANOBU TOMIYOSHI

2 49157 RICARDO BARROSO DE OLIVEIRA
LIMA

MÉDICO

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 48997 MATHEUS KIDO GONÇALVES 15 0 15 CLASSIFICADO

2 49165 SANKLER DE BARROS
PEREIRA 0 0 Requisito

mínimo CLASSIFICADO

FISIOTERAPEUTA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6c5533e



Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 49281 FRANCISCO DANIEL LEAL SOUSA 35 20 55 CLASSIFICADO

2 49068 ISABELA CRISTINA DE JESUS COSTA 35 2 37 CLASSIFICADO

3 49215 ALEXANDER BUARQUE DE CARVALHO 25 8 33 CLASSIFICADO

4 49086 JULIANA BONETTI 10 20 30 CLASSIFICADO

5 49065 FRANCISCO DORNELIO GERMANEO NETO 25 0 25 CLASSIFICADO

6 49204 JANAINY SARA ABEGG 10 0 10 CLASSIFICADO

7 49240 JOAQUIM JERONIMO DE CARVALHO NETO 10 0 10 CLASSIFICADO

8 49278 ANNE SUELLEN CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 10 0 10 CLASSIFICADO

9 49082 ANA CAROLINE MENDONCA TALAVERA 10 0 10 CLASSIFICADO

10 49266 ANA PAULA NOGUEIRA PILLER 10 0 10 CLASSIFICADO

11 49161 DANIELY LOURO ARRUDA 10 0 10 CLASSIFICADO

12 49107 THAIS GOMES THEIXEIRA 10 0 10 CLASSIFICADO

13 49180 FERNANDA GABRIELA ARRUDA GREFE
GONÇALVES 0 0 Requisito

mínimo CLASSIFICADO

14 49122 CAMILA BRITO GONÇALVES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

15 49163 CAMILA GARCIA FRANCISCO DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 49051 DAIANE GABRIELA DE SOUZA
REIS

2 49290 GISELE DA SILVA CUNHA

3 49222 JÉSSICA DOS SANTOS SILVA

4 49223 NAIR MARTINS

5 49153 SUELI APARECIDA DOS SANTOS

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 49239 WESLEY DA SILVA SANTOS 12 10 22 CLASSIFICADO

2 49220 AUREALICE GUERREIRO DOS SANTOS 14 0 14 CLASSIFICADO

3 49195 ANGRA CRISTINA NEVES 14 0 14 CLASSIFICADO

4 49235 MIRIAM MARQUES DE LIMA 8 0 8 CLASSIFICADO

5 49020 MAURA SCHEMMER WILGES 8 0 8 CLASSIFICADO

6 49259 TAYNARA EMANOELI RODRIGUES OLIVEIRA 8 0 8 CLASSIFICADO

7 49111 JEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS 8 0 8 CLASSIFICADO

8 49184 EVENNYN KAROLINA CASSEMIRO LEITE DOS
SANTOS 5 0 5 CLASSIFICADO

9 49300 DUANI GRIDNA XAVIER DA SILVA 5 0 5 CLASSIFICADO

10 49210 CLEYTON DENNER REBELO BARBIERO 4 0 4 CLASSIFICADO

11 49173 EDEMAR RAMOS DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6c5533e



CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 49131 ANA CLARISSA DA COSTA LECHENER

2 49009 ANA CLÁUDIA GOMES DE AMORIM

3 49019 ANDRÉIA FERREIRA DO CARMO

4 49055 BIANCA HONORATO FAGUNDES

5 49194 DEJAIME DA SILVA

6 49197 DEYGUI DE ARAÚJO FAGUNDES

7 49261 DYONATHAN DO CARMO SANTOS

8 49249 ELDIR CARON

9 49106 ELIZANGELA DA SILVA PESSOA

10 49232 ERICA VALENTIM PERATELLI

11 49024 GILSON ANTONIO SIQUEIRA

12 49268 GLEICIELI BREGALANTE DOS SANTOS

13 49295 HELLKIA KALITHA BUTZKE DE SOUZA

14 49061 ILMA NASCIMENTO

15 49181 JAYNE APARECIDA DE LIMA CARVALHO

16 49189 JÉSSIKA DE PAULA GARCIA

17 49264 MARCIA NEUMA GABRIEL GRUTKA
GRUTKA

18 49202 MARISA SCHEMMER WILGES

19 49205 MEIRIANE DE OLIVEIRA

20 49217 MONALISA DE MELO BATISTA

21 49272 MURILO FELIPE ROCATTO SILVA

22 49162 ODAIR JOSÉ GARBELOTTO

23 49286 ROGÉRIO VIEIRA LIMA

24 49310 TAYSA TEIXEIRA MATOS

25 49185 VALDILENE DA SILVA FERREIRA TERRA

CONTADOR

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 49016 DIONE RAMOS MEROTTI 55 10 65 CLASSIFICADO

2 49203 ADRIANY FERREIRA CRUZ 25 14 39 CLASSIFICADO

3 49108 MARCELO FRANCISCO DO CARMO 25 10 35 CLASSIFICADO

4 49129 JESSICA DE SOUZA SILVA 15 12 27 CLASSIFICADO

5 49311 CLERIANE VINHA DOS SANTOS 25 0 25 CLASSIFICADO

6 49095 JEFFERSON SILVA DAMASCENO 20 0 20 CLASSIFICADO

7 49079 ANDERSON CLAYTON CONCEIÇÃO SOARES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

8 49077 ANDRÉ ROSENO DE OLIVEIRA 0 0
Requisito
mínimo CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6c5533e



9 48992 KERLI DA SILVA FERREIRA 0 0 Requisito
mínimo

CLASSIFICADO

CANDIDATO ELIMINADO

Ord. Inscrição Candidato

1 49050 MAYCON THALLES DA
SILVA

FONOAUDIÓLOGO

NÃO HOUVE
INSCRITO

2. Considerar a relação de candidatos supramencionados como Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 002/SES/2023.

3. Para interposição de recurso o candidato deverá seguir o estabelecido no Item 10 e subitens do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/SES/2023, publicado no DOE de 17/02/2023 -
Edição Extra, sendo obrigatória a utilização do formulário constante do Anexo I, a ser enviado no endereço eletrônico selecao2023.recursos@ses.mt.gov.br, até as 23:59h do dia 20/03/2023. Não será
aceito pedido de recurso apresentado fora do prazo ou encaminhado de forma divergente do estabelecido neste Edital.

Cuiabá, 20 de março de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)

ANEXO I

FORMULÁRIO PARA RECURSO

OBRIGATÓRIO ANEXAR EM ARQUIVO PDF

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/SES/2023

NOME DO CANDIDATO: ____________________________________________

CPF: _________________________

Nº DE INSCRIÇÃO:_________________________________

PERFIL PROFISSIONAL:____________

À COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/SES/2023:

Como candidato do referido Processo Seletivo Simplificado: Se PcD, favor especificar: (   ) Sim

Solicito a revisão da minha classificação ou eliminação, sob os seguintes argumentos:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Cuiabá, ____ de __________ de 2023.

_____________________________________________

Assinatura do Candidato

Atenção - Item 10. DOS RECURSOS - Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado nº 002/SES/2023 publicado no DOE de 17 de fevereiro de 2023 - Edição Extra.

Preencher o recurso digitado ou com letra legível; apresentar argumentações claras e concisas.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6c5533e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6c5533e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:30:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




